UBND XÃ PHƯỚC AN
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước An, ngày        tháng        năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Thường trực HĐND và UBND xã Phước An

(từ ngày 02/02/2026 đến ngày 06/02/2026)

Căn cứ Thông báo lịch làm việc của UBND tỉnh và Chương trình làm việc
của Thường trực Đảng ủy; Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo lịch làm việc
tuần của Thường trực HĐND và UBND xã như sau:

NGÀY SÁNG CHIỀU

Thứ Hai
(02/02/2026)

- 07 giờ 00: Dự sinh hoạt chào cờ
sáng thứ Hai (Tập thể Thường
trực HĐND, UBND xã) – tại Trụ
sở UBND xã
- 08 giờ 30: Dự Hội nghị hiệp
thương lần thứ hai ứng cử đại biểu
HĐND xã Phước An khóa XIII,
nhiệm kỳ 2026-2031 (Tập thể
Thường trực HĐND, UBND xã) –
tại Hội trường Trụ sở UBND xã
- 08 giờ 00: Dự Hội đồng kỳ thi
tuyển viên chức (A.Vũ) – tại
Trường THCS Phước An
- 09 giờ 30: Dự trao quà Tết do
Công ty Bao bì Việt Long tài trợ
(A.Đức)

- 14 giờ 00: Dự công bố triển khai
Kế hoạch thu hồi đất tiểu dự án
đường 25C (đoạn 500m) (A.Quân)
– tại Nhà Văn hóa ấp 1, xã Phước
An
- 14 giờ 00: Dự Hội đồng kỳ thi
tuyển viên chức (A.Vũ) – tại
Trường THCS Phước An
- 14 giờ 00: Dự triển khai phối hợp
thực hiện kế hoạch Quý I/2026 dự
án Hòa nhập III-b trên địa bàn xã
(ủy quyền Phòng VH-XH) – tại
Trung tâm Dịch vụ tổng hợp

Thứ Ba
(03/02/2026)

- 07 giờ 00: Dự lễ viếng Đền thờ
Liệt sĩ nhân kỷ niệm 96 năm Ngày
thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam
(03/02/1930-03/02/2026) (Tập thể
Thường trực HĐND, UBND) – tại
Đền thờ Liệt sĩ và Công viên nghĩa
trang liệt sĩ Nhơn Trạch
- 08 giờ 15: Dự Hội nghị giới thiệu
nhân sự tái cử chức danh Chủ tịch,
Phó Chủ tịch HĐND, UBND xã
(Tập thể Thường trực HĐND,
UBND) – tại Hội trường Trụ sở
UBND xã

- 14 giờ 00: Dự sinh hoạt chi bộ
thường kỳ tháng 02/2026  (Tập thể
Thường trực HĐND, UBND xã)
- 14 giờ 00: Dự Hội đồng kỳ thi
tuyển viên chức (A.Vũ) - tại Trường
THCS Phước An
- 17 giờ 00: Dự sinh hoạt chi bộ
Trường Tiểu học Long Thọ
(A.Tuấn)

2

- 08 giờ 00: Dự Hội đồng kỳ thi
tuyển viên chức (A.Vũ) – tại
Trường THCS Phước An
- 09 giờ 30: Dự Hội nghị Ban Chấp
hành Đảng ủy xã không thường kỳ
về công khai bản kê khai thu nhập
của các đồng chí Ủy viên BCH
Đảng bộ xã (Tập thể Thường trực
HĐND, UBND) – tại Hội trường
Trụ sở UBND xã
- 11 giờ 00: Dự sinh hoạt chi bộ
HĐND xã thường kỳ tháng 02/2026
(A.Tuấn)

Thứ Tư
(04/02/2026)

- 08 giờ 00: Dự Hội đồng kỳ thi
tuyển viên chức (A.Vũ) – tại
Trường THCS Phước An
- 10 giờ 00: Tham dự trao, tặng quà
Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm
2026 cho gia đình chính sách, hộ
nghèo (A.Đức) – tại Hội trường Trụ
sở UBND xã

- 14 giờ 00: Dự Hội đồng kỳ thi
tuyển viên chức (A.Vũ) – tại
Trường THCS Phước An

Thứ Năm
(05/02/2026)

- 08 giờ 00: Dự Lễ đón quân nhân
xuất ngũ năm 2026 (A.Đức,
A.Tuấn) – tại Hội trường Trung
tâm Dịch vụ Tổng hợp
- 08 giờ 30: Dự họp Ban Chấp hành
Đảng ủy UBND xã thường kỳ tháng
02/2026 (A.Quân, Q.Vũ) – phòng
họp Hội trường Trụ sở UBND xã

- 14 giờ 00: Dự triển khai Kế hoạch
Hội trại tòng quân năm 2026
(A.Vũ) – phòng họp Trụ sở UBND
xã
- 14 giờ 00: Làm việc với UBND xã
Văn phòng HĐND&UBND liên
quan một số nội dung hoạt động của
HĐND xã (A.Đức, A.Tuấn) –
phòng họp Trụ sở UBND xã

Thứ Sáu
(06/02/2026)

- 08 giờ 00: Dự họp Ban Thường vụ
Đảng ủy thường kỳ tháng 02/2026
(Tập thể Thường trực HĐND,
UBND) – phòng họp Trụ sở UBND
xã
- 08 giờ 00: Dự họp kiểm điểm tiến
độ bồi thường dự án đường 25C
(A.Quân) – theo lịch tuần UBND
tỉnh

- 14 giờ 00: Tiếp công dân thường
kỳ (A. Đức)
- 14 giờ 00: Tiếp công dân thường
kỳ (A. Trúc)
- 08 giờ 00: Họp Ủy ban bầu cử xã
(Tập thể Thường trực HĐND,
UBND) - phòng họp UBND xã

3

Chủ nhật
(08/02/2026)

- 08 giờ 00: Tổ chức trao quyết
định gọi công dân nhập ngũ năm
2026 (A.Đức, A.Tuấn) – tại Hội
trường Trung tâm Dịch vụ Tổng
hợp xã

Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo đến các đơn vị liên quan biết để
liên hệ công tác./.

 Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- UB.MTTQ và các đoàn thể xã;
- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy xã;
- Các Ban HĐND xã;
- Các phòng, ban chuyên môn xã;
- Chánh, Phó VP. HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT,TH.(Th)

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Khang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:27:14+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Công Thức<thucnc.phuocan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-02T08:34:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:54:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN<ubndxpa-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:54:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN<ubndxpa-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:54:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN<ubndxpa-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:54:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN<ubndxpa-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!